
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 17.09.2024 № 169 

(принято на внеочередной тридцать шестой 

сессии Собрания депутатов Себежского 

района седьмого созыва) 

г. Себеж 

 

 

О внесении изменений в решение Собрания  

депутатов Себежского района от 18.06.2024  

№ 160 «О внесении изменений в решение  

Собрания депутатов Себежского района 

от 02.03.2023 № 123 «Об утверждении 

Положения об оплате труда лиц,  

замещающих выборные должности в  

муниципальном образовании «Себежский район» 

 

 

В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Собрание депутатов Себежского района решило: 

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Себежского района 

от 18.06.2024 № 160 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов 

Себежского района от 02.03.2023 № 123 «Об утверждении Положения об 

оплате труда лиц, замещающих выборные должности в муниципальном 

образовании «Себежский район» (Далее - Решение): 

1.1. Изложить пункт 2 Решения в следующей редакции: 

«2. Настоящее решение вступает в силу после официального 

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 

2024 года». 

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 

обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 

2024 года. 

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой. 

4. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 

Себежского района «Призыв» и разместить на официальном сайте 

муниципального образования «Себежский район» в сети «Интернет». 

 

 

Председатель Собрания                                                                    Г.Н. Таракин 
 

Глава района                                                                                      Л.М. Курсенков 

 

Верно: Терехова 


